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WIP	  –	  Rapport	  från	  årsstämma	  

WIP,	  Wireless	  Independent	  Provider	  AB	  (publ)	  avhöll	  i	  går	  den	  7	  maj	  årsstämma	  i	  Karlskrona.	  	  

VD	  Per-‐Ola	  Carlsson	  nämnde	  i	  sitt	  stämmoanförande	  ”Den	  positiva	  utvecklingen	  som	  var	  under	  
2013	  har	  fortsatt	  under	  första	  kvartalet	  2014.	  Flera	  nya	  affärer	  har	  tagits	  med	  bland	  annat	  
Ericsson,	  Sandvik	  mfl.	  Det	  under	  kvartalet	  inledda	  samarbetet	  med	  Telenor	  har	  redan	  resulterat	  i	  
nya	  affärer	  bland	  annat	  med	  Volvo	  Cars.	  Samarbetet	  med	  Telenor	  innebär	  också	  att	  antalet	  
förfrågningar	  från	  större	  företag	  har	  ökat	  markant.	  Min	  bedömning	  är	  att	  flera	  affärsavslut	  
kommer	  under	  innevarande	  kvartal.	  	  Det	  är	  framförallt	  intresset	  för	  våra	  produkter,	  BoardBook	  
och	  Secure	  Intranet	  som	  ökat.	  Lösningarna	  BoardBook	  och	  Secure	  Intranet	  bygger	  på	  DynApp,	  ett	  
klientramverk	  för	  dynamiska	  applikationer	  och	  framförallt	  SAF	  (Secure	  Application	  Framework),	  
ett	  säkerhetsramverk	  för	  mobil	  kommunikation.	  	  

Säkerhetslösningen	  ser	  till	  att	  viktig	  företagsinformation	  inte	  finns	  på	  mer	  än	  ett	  ställe.	  All	  
information	  hämtas	  från	  servrar	  som	  står	  bakom	  företagets	  brandvägg.	  	  

Per-‐Ola	  avslutade	  sitt	  anförande	  med	  att	  nämna	  ”att	  omsättning	  under	  Q1	  har	  uppgått	  till	  5,5	  Mkr	  
med	  ett	  rörelseresultat	  på	  drygt	  1	  Mkr.	  ”	  	  

Årsstämman	  omvalde	  sittande	  styrelse:	  Bengt	  Almqvist,	  Per-‐Ola	  Carlsson,	  Johan	  Ek	  och	  Caroline	  
Goetze.	  
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WIP,	  Wireless	  Independent	  Provider	  AB	  (publ)	  	   	   	  

För	  ytterligare	  information:	  

Per-‐Ola	  Carlsson,	  VD,	  0708-‐31	  91	  00,	  peoc@wip.se	  	  

WIP	  är	  ett	  svenskt	  säkerhets-‐	  och	  teknikutvecklingsföretag	  i	  Karlskrona,	  som	  sedan	  mer	  är	  15	  år	  
utvecklar	  och	  säljer	  mobila	  och	  webbaserade	  tjänster	  och	  produkter	  till	  företag	  inom	  bank	  och	  
finans,	  logistik,	  turism,	  telekommunikation	  och	  verkstadsindustrin.	  Gemensamt	  för	  våra	  kunder	  är	  
att	  de	  ställer	  höga	  krav	  på	  oss	  när	  det	  gäller	  säkerhet,	  teknisk	  expertis,	  tillgänglighet,	  drift	  och	  
innovationskraft.	  WIP	  har	  18	  medarbetare	  och	  är	  noterat	  på	  Alternativa	  Aktiemarknaden.	  	  

WIP	  -‐	  Bolaget	  man	  måste	  träffa!	  


